РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 19 июля 2018 года № 19
р.п. Варгаши

Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление (ТОС «Мечта»)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Варгашинского поссовета, Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления на территории Варгашинского поссовета, рассмотрев обращение инициативной группы граждан по установлению границ территориального общественного самоуправления (ТОС «Мечта»),
Варгашинская поселковая Дума решила:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление (ТОС «Мечта»), в следующих пределах:

· ул.Чехова №2, №4, №6, №8, №10, №12, №14, №16, №18, №20, №22, №24, №26, №28, №30 (четная сторона);

· ул.Чехова №1, №3, №5, №7, №9, №11, №13, №15, №17, №19, №21, №23, №25, №27 (нечетная сторона).
Схема территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление (ТОС «Мечта») прилагается.

2. Рекомендовать Администрации Варгашинского поссовета оказывать содействие органу территориального общественного самоуправления (ТОС «Мечта») в решении вопросов местного значения на вышеуказанной территории в соответствии с полномочиями, определенными действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник поссовета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф (по согласованию).
4.   Настоящее решение  вступает в силу после его опубликования.

Заместитель Председателя
Варгашинской поселковой Думы                                                      Л.А.Щеголеватых
Глава Варгашинского поссовета                                                        В.В.Иванов